
CN~. 44.518.405/0001-91

PORTARIANf! 3364/2022

Dispõe sobre a "NOMEAÇÃO PROVISÓRIA DE

CONSELHEIRO TUTELAR"

ABIGAIL CATEU DIAS, Prefeita do Município de

Alvinlândia, comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte Portaria.

CONSIDERANDO, a realização, nos termos da legislação

vigente, do Processo de Escolha Eletiva em 07/07/2019, para Conselheiro

Tutelar;

CONSIDERANDO, que a Conselheira Tutelar, Titular Sra.
KARINA JORGE HORÁCIO, encontra-se em Tratamento de Saúde, e o

Conselho Tutelar não pode ser desguarnecido;

CONSIDERANDO, o Oficio Especial, do Presidente do

CMDCA, protocolado em 01/11/2022, informando a Convocação da

Suplente Patrícia dos Santos Silva;

RESOLVE:-

Artigo 1º - NOMEAR, a partir de 04 de Novembro de
2022, conforme o resultado do Processo de Escolha Eletiva, ocorrido em
07/07/2019, a candidata eleita como suplente, para a função de
Conselheira Tutelar Titular a Sra. PATRICIADOSSANTOSSILVA, portadora

do RG.Nº 44.945.395-9, e do CPFnº 679.538.038-82.

Artigo 2º - O período da presente contratação, será pelo
período 15 (quinze) dias, de 04 de Novembro de 2022 a 17 de Novembro

de 2022.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br



CN~J 44.518.405/0001-91

Artigo 3Q - Esta portaria entre em vigor na data de sua

afixação, em local próprio, público e de costume, revogadas as disposições

em contrário.

P.M. "João Manzano", 03 de Novembro de 2022.

AbigailJ!:u Dias
Prefeita Municipal
RG. 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta data.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov. br www.alvinlandia.sp.gov.br


